Biểu mẫu 4.2

	BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: ……….
	Hà Nội, ngày …… tháng  ……  năm ……

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

Căn cứ Bộ luật dân sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam công bố ngày 24 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 27/2015/TTLT-BKHCN-BTC ngày 30/12/2015 về việc quy định khoán chi thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số …… ngày …… của Hiệu trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội Phê duyệt lựa chọn cán bộ thực hiện thuê khoán chuyên môn của đề tài “tên đề tài …”;
Trên cơ sở nhu cầu, năng lực của các bên,

CHÚNG TÔI GỒM:

Bên giao khoán (Bên A): Trường Đại học Dược Hà Nội

Đại diện: Ông Phạm Văn Quyến

Chức vụ: Phó Hiệu trưởng, Trường Đại học Dược Hà Nội

Theo giấy ủy quyền 01 ngày 19/07/2017

Địa chỉ: 13-15 Lê Thánh Tông, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Mã số thuế: ……

Tài khoản: ……

Mã Kho bạc: ……

Mã ĐVQHNS: ……

Bên nhận khoán (Bên B): Ông/Bà …… và các thành viên (theo phụ lục 1)

Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài

Đơn vị công tác: ……

Số tài khoản: ......
Mở tại ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn, chi nhánh Hà Nội 1

Mã số thuế: ……

Cùng thỏa thuận và thống nhất ký kết hợp đồng nghiên cứu khoa học công nghệ (sau đây gọi tắt là Hợp đồng) với nội dung cụ thể như sau:

Điều 1:

           Bên A giao khoán cho bên B thực hiện Nội dung … – công việc … (tên công việc trong mục giải trình kinh phí Công lao động) của đề tài “tên đề tài …” thuộc ……. Sản phẩm cần đạt bao gồm: …….. (kết quả thực hiện Hợp đồng tương ứng trong thuyết minh)
Bên B chịu trách nhiệm đôn đốc, theo dõi, giám sát tiến độ thực hiện hợp đồng và kiểm tra chất lượng công việc thuê khoán, tổng hợp số liệu, báo cáo kết quả nghiên cứu và nộp lại cho bên A. Kết quả báo cáo phải được Hội đồng chuyên môn đánh giá đạt yêu cầu.

Bên B chịu trách nhiệm chi trả tiền công cho các cán bộ có liên quan theo phụ lục 1.

Điều 2: Trách nhiệm và nghĩa vụ của bên giao khoán (Bên A)

Bên A chịu trách nhiệm thanh toán cho bên B kinh phí thực hiện hợp đồng sau khi bên B hoàn thành kết quả công việc theo đúng nội dung hợp đồng.

Điều 3: Thời gian thực hiện hợp đồng: …… (như trong quyết định thuê khoán)

Điều 4: Kinh phí và phương thức thanh toán

Kinh phí: …… (như trong quyết định thuê khoán) (số tiền bằng chữ)
Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

Bên A chuyển tiền cho bên B một lần khi kết thúc công việc, nghiệm thu và bàn giao kết quả.

Điều 5: Cam kết chung

Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Hợp đồng này. Nếu có khó khăn hoặc cần sửa đổi bổ sung thì hai bên cùng bàn bạc thỏa thuận bằng văn bản và phải được sự đồng ý của bên A. Bên nào vi phạm các điều khoản của hợp đồng phải bồi thường thiệt hại và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Hợp đồng được làm thành 04 bản có giá trị pháp lý  như  nhau, Bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Quyến

	ĐẠI DIỆN BÊN B
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

PHỤ LỤC 1. DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN THỰC HIỆN

(Kèm theo hợp đồng số ……. ngày …… tháng  …… năm ……)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	Tổng cộng: